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Universidad de Extremadura


ANEXO nº 1
Universidad de Extremadura

Currículo 

Número de hojas que contiene: ________________

Nombre: __________________________________

D.N.I.: ____________________________________

Firma:

IMPORTANTE:

· No olvide que es necesario firmar al margen cada una de las hojas y que éste currículo no excluye que en el proceso de preinscripción se le requiera para ampliar la información aquí contenida. 

· Los documentos aportados como justificantes de los méritos, deberán ser numerados convenientemente y reseñados en cada apartado del currículo a los efectos de su más fácil localización.
1.- CURRÍCULO ACADÉMICO:

1.a) Titulaciones universitarias oficiales.




Doc. nº _______________

.- Titulación:  

______________________________________________________________________________________
Expedido por: ___________________________  Nº  de créditos totales cursados: ___________
Calificación Media: ____________
.- Titulación: 

_____________________________________________________________________________________
Expedido por: ___________________________  Nº  de créditos totales cursados: _____________
Calificación Media: ____________
.- Titulación: 

_______________________________________________________________________________________
Expedido por: ___________________________  Nº  de créditos totales cursados: ______________
Calificación Media: ____________
1.b) Cursos de Doctorado:







Doc. nº _______________

Programa de Doctorado: ____________________________________________________________________________

Departamento responsable: __________________________________________________________________________
Diploma de Estudios Avanzados:  SI / NO
Fecha de obtención: _____________
Calificación: ___________
1.c) Cursos de Posgrado. 

1.c) Idiomas: 









Doc. nº __________________

Idioma: ________________________

Nivel: _________________________


Título/Diploma expedido por : ________________________________________________________________________

Idioma: ________________________

Nivel: _________________________


Título/Diploma expedido por : ________________________________________________________________________

1.d) Otra información académica de interés relacionada con los criterios de acceso del máster solicitado:                                                                                                                  Doc. nº: _______________
Nota: Se acompañará a este Curriculo justificación del Expediente Académico.

2.- CURRÍCULO INVESTIGADOR

2.a) Becas de Investigación






Doc. nº: _______________

Beca
Organismo
Período de disfrute
Meses
1.
       
          
              

2.
       
          
              

3.
       
          
              


2.b) Publicaciones (acompañadas de algún tipo de índice reconocido).       Doc. nº: _______________
2.c) Otros méritos de investigación de interés relacionados con los criterios de acceso al máster solicitado:                                                                                                             Doc. nº: _______________
Nota: Se acompañará a este Currículo fotocopia de las credenciales de becario
3.-  CURRICULO PROFESIONAL.
3.a) Puesto/Tipo de actividad.






Doc. nº: _______________

Contrato
Período
Duración (meses)

1.
                        
                                  

2.
                        
                                  

3.
                        
                                  

4.
                        
                                  

5.
                        
                                  

3.b) Participación/dirección  en Proyectos/cursos/seminarios: 

Doc. nº: ________________
Proyecto
Institución /Centro
Tipo de participación
1.
                     
                      

2.
                    
                      

3.
                    
                      

4.
                   
                      

5.
                   
                      

6.
                   
                      

Nota: Se acompañará a este Currículo la Certificación y/o fotocopia del contrato/nombramiento correspondiente de los organismos/empresas donde se haya desarrollado la actividad y la acreditación de los cursos.
4.- MENCIONES O PREMIOS: 
Doc. nº: _______________
Denominación

Institución


Año

1.
                           
                         

2.
                           
                        

3.
                          
                       

4.
                          
                       

Nota: Se acompañará a este Currículo justificación de este apartado.
5.- OTROS MÉRITOS
Doc. nº: _______________
Nota: Se acompañará a este Currículo justificación de este apartado.
(Inclúyanse páginas adicionales si es necesario) 

1

